
Adana - Seyhan / Ted Adana Özel İlkokulu ve Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:3.09.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

STM

ŞK

OYUN

ZÖ

KÖSÇA / ALD / AD / ESK
MÜ / Mİ / FAB / FB

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ
GG / IR / ÖG / MÜA

DAY

FEN

ZÖ

TRK

ZÖ

BED.

AT

MAT

ZÖ

MZK

BK

GS

EORESİM ODASI(İ)

REH

YA / ZÖ

ING - MC

DU

KÖSÇA / ALD / AD / ESK
MÜ / Mİ / FAB / FB

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ
GG / IR / ÖG / MÜA

DAY

HB

ZÖ

MAT

ZÖ

BTY

SMBİLGİSAYAR LAB.2

ING-SKL

GC

ING - MC

DU

KÖSÇA / ALD / AD / ESK
MÜ / Mİ / FAB / FB

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ
GG / IR / ÖG / MÜA

DAY

TRK

ZÖ

MAT

ZÖ

ING-SKL

GC

KÖSÇA / ALD / AD / ESK /
MÜ / Mİ / FAB / FB /

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ /
GG / IR / ÖG / MÜA /

DAY

TRK

ZÖ

KULÜP_34
GMK / SÇ / DÇ / GG / IR / ÖG / DAY / SM
BK / OM / EO / AT / DU / DT / İYB / HOD

BUY / ECY / EZŞ / YS / ŞK

MAT

ZÖ

STRNÇ

OMSATRANÇ ODASI

ING - MC

DU

KÖSÇA / ALD / AD / ESK
MÜ / Mİ / FAB / FB

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ
GG / IR / ÖG / MÜA

DAY

HB

ZÖ

FEN

ZÖ

TRK

ZÖ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
12:00
12:40

5.Ders
12:50
13:30

6.Ders
13:40
14:20

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:20
16:00

9.Ders
16:10
16:50
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Adana - Seyhan / Ted Adana Özel İlkokulu ve Ortaokulu
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MZK

BK

STM

ŞK

MAT

GMK

OYUN

GMK

ING - MC

DU

KÖSÇA / ALD / AD / ESK
MÜ / Mİ / FAB / FB

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ
GG / IR / ÖG / MÜA

DAY

TRK

GMK

MAT

GMK

REH

YA / GMK

ING - MC

DU

KÖSÇA / ALD / AD / ESK /
MÜ / Mİ / FAB / FB /

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ /
GG / IR / ÖG / MÜA /

DAY

BED.

AT

TRK

GMK

GS

EORESİM ODASI(İ)

MAT

GMK

ING - MC

DU

KÖSÇA / ALD / AD / ESK
MÜ / Mİ / FAB / FB

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ
GG / IR / ÖG / MÜA

DAY

HB

GMK

FEN

GMK

TRK

GMK

STRNÇ

OMSATRANÇ ODASI

MAT

GMK

ING-SKL

GC

KÖSÇA / ALD / AD / ESK
MÜ / Mİ / FAB / FB

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ
GG / IR / ÖG / MÜA

DAY

TRK

GMK

KULÜP_34
GMK / SÇ / DÇ / GG / IR / ÖG / DAY / SM
BK / OM / EO / AT / DU / DT / İYB / HOD

BUY / ECY / EZŞ / YS / ŞK

BTY

SMBİLGİSAYAR LAB.2

MAT

GMK

ING-SKL

GC

KÖSÇA / ALD / AD / ESK
MÜ / Mİ / FAB / FB

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ
GG / IR / ÖG / MÜA

DAY

HB

GMK

FEN

GMK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
12:00
12:40

5.Ders
12:50
13:30

6.Ders
13:40
14:20

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:20
16:00

9.Ders
16:10
16:50
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GS

EORESİM ODASI(İ)

MAT

SÇ

KÖSÇA / ALD / AD / ESK
MÜ / Mİ / FAB / FB

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ
GG / IR / ÖG / MÜA

DAY

FEN

SÇ

BED.

AT

TRK

SÇ

HB

SÇ

MAT

SÇ

MAT

SÇ

OYUN

SÇ

REH

YA / SÇ

ING - MC

DU

KÖSÇA / ALD / AD / ESK
MÜ / Mİ / FAB / FB

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ
GG / IR / ÖG / MÜA

DAY

TRK

SÇ

STM

ŞK

MAT

SÇ

KÖSÇA / ALD / AD / ESK
MÜ / Mİ / FAB / FB

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ
GG / IR / ÖG / MÜA

DAY

FEN

SÇ

ING-SK
L

GC

TRK

SÇ

HB

SÇ

STRNÇ

OMSATRANÇ ODASI

BTY

SMBİLGİSAYAR LAB.2

MAT

SÇ

ING - MC

DU

KÖSÇA / ALD / AD / ESK
MÜ / Mİ / FAB / FB

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ
GG / IR / ÖG / MÜA

DAY

ING-SK
L

GC

KULÜP_34
GMK / SÇ / DÇ / GG / IR / ÖG / DAY / SM
BK / OM / EO / AT / DU / DT / İYB / HOD

BUY / ECY / EZŞ / YS / ŞK

MZK

BK

ING - MC

DU

KÖSÇA / ALD / AD / ESK
MÜ / Mİ / FAB / FB

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ
GG / IR / ÖG / MÜA

DAY

ING-SKL

GC

TRK

SÇ

HB

SÇ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
12:00
12:40

5.Ders
12:50
13:30

6.Ders
13:40
14:20

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:20
16:00

9.Ders
16:10
16:50
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STM

ŞK

MAT

DÇ

ING - MC

DU

KÖSÇA / ALD / AD / ESK /
MÜ / Mİ / FAB / FB /

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ /
GG / IR / ÖG / MÜA /

DAY

FEN

DÇ

TRK

DÇ

BTY

SMBİLGİSAYAR LAB.2

GS

EORESİM ODASI(İ)

MAT

DÇ

OYUN

DÇ

REH

YA / DÇ

KÖSÇA / ALD / AD / ESK /
MÜ / Mİ / FAB / FB /

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ /
GG / IR / ÖG / MÜA /

DAY

FEN

DÇ

TRK

DÇ

ING-SKL

NS

MZK

BK

MAT

DÇ

ING - MC

DU

KÖSÇA / ALD / AD / ESK /
MÜ / Mİ / FAB / FB /

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ /
GG / IR / ÖG / MÜA /

DAY

TRK

DÇ

MAT

DÇ

ING - MC

DU

KÖSÇA / ALD / AD / ESK /
MÜ / Mİ / FAB / FB /

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ /
GG / IR / ÖG / MÜA /

DAY

HB

DÇ

TRK

DÇ

KULÜP_34
GMK / SÇ / DÇ / GG / IR / ÖG / DAY / SM / BK / OM / EO / AT /

DU / DT / İYB / HOD / BUY / ECY / EZŞ / YS / ŞK

STRNÇ

OMSATRANÇ ODASI

ING-SKL

NS

MAT

DÇ

KÖSÇA / ALD / AD / ESK /
MÜ / Mİ / FAB / FB /

ZÖ / GMK / SÇ / DÇ /
GG / IR / ÖG / MÜA /

DAY

HB

DÇ

BED.

AT

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
12:00
12:40

5.Ders
12:50
13:30

6.Ders
13:40
14:20

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:20
16:00

9.Ders
16:10
16:50
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